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Universidad de Guadalajara

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2015

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Variacion de la hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Variacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicio Anteriores

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2015

12/01/2016 10:35 AM

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios

Anteriores

$0.00

$0.00
$17,553,512,580.97

$17,553,512,580.97

$135,052,734.18
$0.00
$1,984,827,785.30

$19,673,393,100.45

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

$0.00

$1,984,827,785.30

$0.00

$1,984,827,785.30

$3,593,171,361.85
-$1,984,827,785.30

$3,593,171,361.85

Ajustes por Cambio de
Valor

Total

$0.00

$1,984,827,785.30
$17,553,512,580.97

$19,538,340,366.27

$135,052,734.18
$3,593,171,361.85
$0.00

$23,266,564,462.30
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